广药党校    [2011] 05号

关于印发取得我院2011年第5期（中山校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知
各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2011年12月5日至9日在中山校区举办了2011年第5期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支共推荐474位同志参加了本次培训班学习，473位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：
药科学院
09药管1：
陈静、凌燕晖、黄秀清、张少枚、许溢梅、李永梅、董晓燕、龙康娇
（结业证编号：2011第1772-1779号）
09药管2：
邱小怡、童丽羽、梁菊丽、麦家桦、张小燕、钟小漪
（结业证编号：2011第1780-1785号）
11药专1：
梁金有、陈恒宇
（结业证编号：2011第1786-1787号）
11药专2
：  余斯柳、陈婷婷
（结业证编号：2011第1788-1789号）
09药贸1：
袁炜、吴秋丽、何子娴、吴华泳、尤丽媛、钟晓馨、李思思、刘丽霞、曾永仪
（结业证编号：2011第1790-1798号）
09药贸2：
徐艳云、欧阳倩、彭碧欢
（结业证编号：2011第1799-1801号）
10药专2：
吴婉华、陈广庆、林小娟、邓健雄、谢曼娜、吴金诚、廖彩梅
（结业证编号：2011第1802-1808号）
10药专1：
梁康梅、施颖仪、潘弯弯、林志雄、王弘毅、苏湘娜
（结业证编号：2011第1809-1814号）
10药贸1：
林敏、李美云、谢微微、胡旭梅、潘启明、杨翠苑、陆丹子、包玉涵
（结业证编号：2011第1815-1822号）
10药贸2：
刘静如、朱洁雅、李东葵、黄玉婕、卢莎、李文娟、梁淑华
（结业证编号：2011第1823-1829号）
10药管1：
陈丽珠、梁晓君、吴妙姗、黎锦健、李小凤、石丹、涂燕君、郑晓玲、周嘉欣
（结业证编号：2011第1830-1838号）
10药管2：
廖冬丽、吴青媚、陈小瑜、李媚、彭华夏、梁湘平、陈嘉欣、林洁云
（结业证编号：2011第1839-1846号）

中药学院
中药学（中药分析与鉴定方向）09 1班：
叶积财、徐洁梅、范新秀、莫巧妙、曾静谊、郑建华
（结业证编号：2011第1847-1852号）
中药学（中药分析与鉴定方向）09 2班：
李前锋、苏晓琳、陈晓真、吴红红、钟惠芬、欧芷君、黄兆开
（结业证编号：2011第1853-1859号）
中药学（中药现代化技术方向）09 1班：
余俊秋、杨杰芬、刘淑娜、方泽慧、张金花
（结业证编号：2011第1860-1864号）
中药学（中药现代化技术方向）09 2班：
凌剑辉、钟艳萍、黄丽君、杨子和、谭银开、罗东霞
（结业证编号：2011第1865-1870号）
中草药栽培与鉴定09：
张炯滨、秦梓豪、杨亚勇、李建勋
（结业证编号：2011第1871-1874号）
中药资源与开发09：
吴杰、李灏旭、赖慧瑜、冼艺华、肖秋兰、龚敏莹、邓嘉豪
（结业证编号：2011第1875-1881号）
中药学（中药分析与鉴定方向）10 1班：
潘如俏、林卫东、刘浩龙、陈柯每、林士惠、陈婉菁、李雪玲、刘惠怡、蔡亿宏、段维
（结业证编号：2011第1882-1891号）
中药学（中药分析与鉴定方向）10 2班：
陈云、谢颖娜、蔡张力、叶金铃、关华菁、黎英伟、覃俐萦、陈敏
（结业证编号：2011第1892-1899号）
中药学（中药分析与鉴定方向）10 3班：
周秋霞、杨益霖、周宏超、邱婵、张小灵、张丹虹、陈丽婵、邱李军、李丽华、陈亮超、黄命桐
（结业证编号：2011第1900-1910号）
中药学专科10 1班：
陈曼霞、彭敏悦、黄燕秋、郑楷棉、揭育四、陈楚君、陈宝剑
（结业证编号：2011第1911-1917号）
中药学专科10 2班：
刘光文、王妍莉、刘付立英、彭建文、戴静静、吴家荣
（结业证编号：2011第1918-1923号）
中药学（中药分析与鉴定方向）11 1班：　谭华、杨明懿、屈玟珊、陆创杰
（结业证编号：2011第1924-1927号）
中药学（中药分析与鉴定方向）11 2班：
黄启惠、邓志红、钱连城、黄冬茹
（结业证编号：2011第1928-1931号）
中药学（中药分析与鉴定方向）11 3班：
　吕浩锋、刘雪婷、黄启娥、梁永羿
（结业证编号：2011第1932-1935号）
中药资源与开发11：　钟辉跃、杨林、王展鹏、蔡辉彬
（结业证编号：2011第1936-1939号）
中药学专科11：　邓荣乾、詹崇杰、陈志楷、欧颍
（结业证编号：2011第1940-1943号）
医药商学院

10公共事业管理（药事管理方向）1班：林文苏、谢肖玲、余爱华、黄凯鸿、李永旺
（结业证编号：2011第1944－1948号）
10公共事业管理（药事管理方向）2班：杨文艳、李秉逸、温春霞、徐宁、邓志明
（结业证编号：2011第1949－1953号）
09公共事业管理（药事管理方向）1班：黄碧红、梁少群、甄靖雯、郭健婷、王治彬
（结业证编号：2011第1954－1958号）
09公共事业管理（药事管理方向）2班：甘思艺、陈沛斌、范胜芳、陈睿、倪金霞、简志扬
（结业证编号：2011第1959－1964号）
09人力资源管理（医药人力资源管理方向）1班：陈曼妮、许俊玮、张益莲、杜宝欣、梁万旗
（结业证编号：2011第1965－1969号）
09人力资源管理（医药人力资源管理方向）2班：欧超媚、刘嘉敏、叶知妍、李瑜兰、高蔼媚
（结业证编号：2011第1970－1974号）
09物流管理（医药物流管理方向）1班：吴利彬、高楚婷、任儒凤、林昆鹏、戴敏琪
（结业证编号：2011第1975－1979号）
09物流管理（医药物流管理方向）2班：高健源、刘林生、纪燕苹、潘锦霞、许璇娜、孙润巧
（结业证编号：2011第1980－1985号）
10电子商务（医药电子商务方向）1班：黄锋华、江储杏、黄停停、范纬星、陈春桃
（结业证编号：2011第1986－1990号）
10电子商务（医药电子商务方向）2班：袁晓意、郭丽珠、周剑斌、谢乔丽、陈燕娜
（结业证编号：2011第1991－1995号）
10医药营销专科1班：郑洁婷、廖楚欣、杨洁珠、陈秋淳
（结业证编号：2011第1996－1999号）
10医药营销专科2班：陈珊珊、黄伟、骆康娣、张秀银
（结业证编号：2011第2000－2003号）
10医药营销专科3班：谭金珠、谢丹丹、邓杏贤、俞雅
（结业证编号：2011第2004－2007号）芳

09市场营销(医药贸易方向)1班
：沈栩、向树娇、彭容娇、关贤坤、杨丽芬
（结业证编号：2011第2008－2012号）
09市场营销(医药贸易方向)2班：梁业恒、陈家俊、梁梓欣、梁小云、陈秀英
（结业证编号：2011第2013－2017号）
09市场营销(医药贸易方向)3班：张春雨、钟文苑、李嘉颖、利荣聪、李鼎辉、刘能文
（结业证编号：2011第2018－2023号）
09市场营销(医药贸易方向)4班：钟嘉维、李炎彬、吴桂珊、古倩莹、孔祥星、卢诗华、叶培源、马静文
（结业证编号：2011第2024－2031号）
09市场营销(医药贸易方向)5班：龙晓奋、李元凯、张夏芸、何柳方、陈虹、曾秀辉
（结业证编号：2011第2032－2037号）
11市场营销（医药营销方向）1班：陈敏欣、彭燕铃、洪祥宏
（结业证编号：2011第2038－2040号）
11市场营销（医药营销方向）2班：李小惠、李珊、龚景强
（结业证编号：2011第2041－2043号）
11公共事业管理（药事管理方向）1班：张丽凤、林峰春、杨羡红
（结业证编号：2011第2044－2046号）
11公共事业管理（药事管理方向）2班：肖红豆、陈蕾而、蓝诗琳
（结业证编号：2011第2047－2049号）
11医药营销专科：罗嘉靖、苏小婵、沈泽华
（结业证编号：2011第2050－2052号）
11电子商务（医药电子商务方向）1班：陈鹏枫、黄诗媛、梁宝平
（结业证编号：2011第2053－2055号）
11电子商务（医药电子商务方向）2班：张忠杰、郭福明、黄丹阳
（结业证编号：2011第2056－2058号）
11人力资源管理（医药人力资源管理方向）1班：谭惠洁、张雷、张弘
（结业证编号：2011第2059－2061号）
11人力资源管理（医药人力资源管理方向）2班：杨慧仪、张军、刘东竞
（结业证编号：2011第2062－2064号）
11物流管理（医药物流管理方向）1班：冯颖华、罗永灏、邓思颜
（结业证编号：2011第2065－2067号）
11物流管理（医药物流管理方向）2班：李晓萍、程秋、梁英珠
（结业证编号：2011第2068－2070号）
10市场营销（医药营销方向）1班：梁小佩、王瑶、姚宇玲、钟晓娟、卢晓春
（结业证编号：2011第2071－2075号）
10市场营销（医药营销方向）2班：杨碧梅、康彩、卢楚君、曾欢
（结业证编号：2011第2076－2079号）
10物流管理（医药物流方向）1班：莫瑜珍、罗文清、任欢欣、柯玉伟、吴秋丽
（结业证编号：2011第2080－2084号）
10物流管理（医药物流方向）2班：梁柱成、罗玉贤、杜柳琴、刘海琼、曾小避、莫雄宇
（结业证编号：2011第2085－2090号）
10人力资源管理(医药人力资源管理)1班：谢梅、苏洁、罗丽芬、何美欢
（结业证编号：2011第2091－2094号）
10人力资源管理(医药人力资源管理)2班：李泳思、洪春璐、余海龙、邬达楠、王瑞君、曾妙然
（结业证编号：2011第2095－2100号）
食品科学学院

08食品质量与安全（1）：黄梅

 （结业证编号：2011第2101号）
 09食品质量与安全1班：郑幼洁、何杏芳、陈贤驰、黄雄云、杨展鹏
（结业证编号：2011第2102-2106号）
09食品质量与安全2班：陈滨、甘志恩、劳嘉倩、周美君、刘东威
（结业证编号：2011第2107-2111号）

09食品科学与工程：黄文俊、邓锦华、王茜、邱少深
（结业证编号：2011第2112-2115号）
10食品质量与安全1班：甘子维、林虹姬、梁丽敏、陈丽璇、冯凤珍、谢国幸、尹健羚、李怡
（结业证编号：2011第2116-2123号）

10食品质量与安全2班：刘楚楚、陈碧琛、梁健霞、周淑清、赖锦、郑思珩、李楚仪
（结业证编号：2011第2124-2130号）
10食品科学与工程1班：刘丹、樊丽娟、黄顺坚、陈文君、黄玲、陈程琳、李丽嫦
（结业证编号：2011第2131-2137号）
10食品科学与工程2班：黄施瑶、王桂珍、冯翠霞、郑洋洋、陈婉玲、郑泽凯
（结业证编号：2011第2138-2143号）

 11食品质量与安全1班：刘树灿、招朋菊、林妮
（结业证编号：2011第2144-2146号）
11食品质量与安全2班：梁志诚、吴雯佩、钟楚欣
（结业证编号：2011第2147-2149号）

 11食品科学与工程1班：江志明、李雪琪、罗志秋
（结业证编号：2011第2150-2152号）

11食品科学与工程2班：江玲梓、侯俏君、黄家振
（结业证编号：2011第2153-2155号）

医药化工学院

09药高1班：陈如琼、钟帆、徐欢茹、卢丽花
（结业证编号：2011第2156-2159号）
09药高2班：蔡晓华、黄运钦、黄伟波、邓家瑜
（结业证编号：2011第2160-2163号）
09精工1班：周创健、黄健枫、何斯翘、刘冬贤、周志强
（结业证编号：2011第2164-2168号）
09精工2班：刘赛迪、徐翠芬、郭敏珊、陈雪霞
（结业证编号：2011第2169-2172号）
10化妆1班：陈晓晴、李惠珠、李转媚、李小燕、黄少丹
（结业证编号：2011第2173-2177号）
10化妆2班：林晓虹、郑梓鑫、成雪斐、邱燕莹、廖菱钒
（结业证编号：2011第2178-2182号）
10精工1班：陈贵全、巫佳焕、陈聪、张慧香
（结业证编号：2011第2183-2186号）
10精工2班：周美琪、李勇辉、胡允婵、钟如标
（结业证编号：2011第2187-2190号）
10化工1班：黄晓霞、林晓刚、陈丽华、谭伟杰、杨婷
（结业证编号：2011第2191-2195号）
10化工2班：卢嘉敏、邓翠枝、吴伟忠、李峰林
（结业证编号：2011第2196-2199号）
11化妆1班：林泽森、邵燕娜
（结业证编号：2011第2200-2201号）
11化妆2班：郑芬、刘文静
（结业证编号：2011第2202-2203号）
11精工1班：张文荣、李垚垚
（结业证编号：2011第2204-2205号）
11精工2班：温雁、谢思凡
（结业证编号：2011第2206-2207号）
11化工1班：冯健雄、麦嘉莹
（结业证编号：2011第2208-2209号）
11化工2班：杨森强、彭春婵
（结业证编号：2011第2210-2211号）
11高分子1班：阮妃敬、林毅威
（结业证编号：2011第2212-2213号）
11高分子2班：梁碧峰、梁伦翔、魏永贯
（结业证编号：2011第2214-2216号）
医药信息工程学院

09商务信息1班：谢群星

（结业证编号：2011第2217号）
10电子信息工程：李子明

（结业证编号：2011第2218号）
10动漫程序设计：陈泽健、温华平、黄秀怡、张晓欣

（结业证编号：2011第2219-2222号）
10商务信息1班：黄烨儿、严新霞、梁志勇、陈鹏伟、林益斌、邓椽

（结业证编号：2011第2223-2228号）
10商务信息2班：吴启铭、李燕民

（结业证编号：2011第2229-2230号）
10医学应用1班：何艳婷、谢招桂、钟丽君、蔡文俊

（结业证编号：2011第2231-2234号）
10医学应用2班：庞嘉瑶、朱健军、刘相莹、吴词致、梁智聪

（结业证编号：2011第2235-2239号）
11电子信息工程：陈以杰

（结业证编号：2011第2240号）
11医学应用1班：陈燕青、蔡鹏

（结业证编号：2011第2241-2242号）
11医学应用2班：
吴凝致

（结业证编号：2011第2243号）
11商务信息1班：
罗勇文

（结业证编号：2011第2244号）

广东药学院党校（代章）

2012年3月10日
PAGE
10